Resolução 002/2024 – Orçamento Programa 2025

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto ao orçamento do CIDES-LESTE  para o exercício de 2025 os seguinte(s) crédito(s)

suplementar(es) para reforço das dotações orçamentária(s) abaixo especificada(s) no valor total de R$

2.849.200,00 (dois milhões oitocentos e quarenta e nove mil duzentos  reais)

CRÉDITO(S)

CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

01.01.10.122.0001.2.001
- MANUTENCAO CONTRATO DE RATEIO SAUDE

319004 - Contratacao por Tempo Determinado 4 RATSA 1500000 10.000,00

319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 5 RATSA 1500000 50.000,00